
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥3,090,000

（資）吉田屋産業

10

9

8

（株）池田住設

（株）アダチ

6

5 ¥3,910,000

予定価格

落札

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南福物品第22号 福祉保健部福祉課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,685,000

¥3,550,0003

（有）ナカムラ実業

（株）植木機械

4

（株）三喜工業

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

深江ふれあいの家浴場ボイラー購入

南島原市深江町丙 令和6年12月27日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 内田機械店

物品調達

令和 6年 8月26日　10時20分

最低制限価格

¥3,880,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,674,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

溝田デザイン工房

10

9

8

辞退

落札

6

5

予定価格

¥1,380,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南地域物第1号 地域振興部地域づくり課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,080,000

¥1,140,0003

カキモト印刷

シロカワ印刷

4

（資）松尾印刷所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

ふるさと納税専用封筒印刷業務委託

南島原市 60 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （資）有正舎

その他業務

令和 6年 8月26日　13時30分

最低制限価格

¥1,150,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,294,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

その他業務

令和 6年 8月26日　13時40分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

指名競争入札

名 称

場 所

見岳地区遺物図化業務委託

南島原市　教育委員会文化財課 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

不　落

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6文埋発第4号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

辞退

草柳自動車整備工場

11

7 ¥13,617,120

¥14,200,000

東洋整備工場

10

9 （株）オーケーモータース

8 筑紫自動車

ヨネマルオート

不参加

マスダオートサービス

¥13,880,000

不参加

辞退

6

5

予定価格

¥15,989,120

落札

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署衛生備５ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥14,135,7203

マツモト自動車

竹市自動車

4

（株）亀田自動車

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

し尿収集車１号車購入

南島原市南有馬町戊 令和8年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）有馬自動車

物品調達

令和 6年 8月26日　13時50分

最低制限価格

¥13,800,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥16,702,267

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

中村輪業整備工場 不参加

11

7 ¥13,889,900

小嶺自動車整備工場

10

9 （株）田中ボデー工業 ¥14,395,720

8 梶原ボデー

（株）飛永自動車工業

辞退

一ノ瀬自動車商会

¥14,400,000

辞退

6

5

予定価格

¥13,860,000

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署衛生備６ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

橋本自動車整備工場

宮川ボデー工業

4

不参加

（有）口之津モータース 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

し尿収集車６号車購入

南島原市南有馬町戊 令和8年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）加津佐自動車

物品調達

令和 6年 8月26日　14時00分

最低制限価格

¥13,730,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥16,702,267

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

むらお商店

10

9

8

6

5 ¥1,100,000

予定価格

¥1,050,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署６南教総第１号 教育委員会事務局教育総務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,209,000

3

酒井文具店

（株）イシマル　南島原営業所

4

辞退

（有）ばば　南島原支店 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

工作台購入

西有家小学校　2階　図工室 令和6年10月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ナカミチ

物品調達

令和 6年 8月26日　14時10分

最低制限価格

¥993,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,193,000

結 果第３回

公表用


